

	Přejít k obsahu	

		
			
									
							[image: ] NZDM Klub I.P.
	[image: ] Krizové centrum
	[image: ] RC Sluníčko
	[image: ] Dětské skupiny
	[image: ] PP Phénix
	[image: ] Kyberkriminalita


					
								

		


		

			

				

					
						
							
								
																	
								
									Hledat								
							
						

					
					

						[image: Portus Prachatice]Portus Prachatice
Váš bezpečný přístav

					


					
						
							
															
							
								Menu							
						
					

				


				
					
						

							
								
																		
										Hledat									
								
							

						


						
						

								O nás
	Základní informace
		Naše vize
	Identifikační údaje
	Historie
	Výroční zprávy



	Náš tým
	Aktuality
	Projekty
	Etický kodex / Zásady naší práce
	GDPR – Zásady ochrany soukromí
	Kariéra
	Partneři



	Sociální služby
	Sociální služby
		O sociálních službách Portus Prachatice
	Projekty
	Náš tým
	Kontakt



	Klub I.P. [image: ]
		O nás
	Aktuality
	Náš tým
	Fotogalerie
	Nabízíme
	Projekty / Podporují nás
	Kontakt



	Krizové centrum  [image: ]
		O nás
	Náš tým
	Fotogalerie
	Projekty / Podporují nás
	Kontakt






	Prorodinné aktivity
	Prorodinné aktivity
		O prorodiných aktivitách Portus Prachatice
	Projekty / Podporují nás
	Náš tým
	Kontakt



	RC Sluníčko [image: ]
		O Rodinném centru Sluníčko
	Naše služby
			Herna
	Vzdělávání
	Poradenství
	Coworking
	Příměstské tábory
	Pronájem RC



	Kontakt



	Dětské skupiny  [image: ]
		Dětská skupina Portusáček
			Jak to u nás chodí
	Příjem dětí
	Kontakt



	Dětská skupina Portusáček II
			Jak to u nás chodí
	Příjem dětí
	Kontakt



	Dětská skupina Kaštánek
			Jak to u nás chodí
	Příjem dětí
	Kontakt



	Dětská skupina Little Portus
			Jak to u nás chodí
	Příjem dětí
	Kontakt









	Vzdělávání a primární prevence
	Vzdělávání a primární prevence
		O vzdělávání v Portusu
	Akreditace a certifikáty
	Projekty / Podporují nás
	Náš tým
	Kontakt



	PP Phénix [image: ]
		O nás
	Cíle
	Nabídka
			Primární prevence
	Emailové poradenství



	Dokumenty k realizaci
	Náš tým
	Zpětná vazba a hodnocení
	Zajímavé odkazy
	Kontakt



	Kyberkriminalita  Phénix [image: ]
		O nás
	Naši lektoři
	Nabízíme
			Pro pedagogické a sociální pracovníky
	Pro rodiče a veřejnost
	Supervize



	Ceník
	Projekty / Podporují nás
	Zpětná vazba a stížnosti
	Užitečné odkazy
	Kontakt






	Kontakty



						

						
				

				
			


	


	

	

		

			
	
		
			Výsledky vyhledávání:		
		
	
	



			
				
					Zavřít vyhledávání				
							

		


	





	
	
		
			
Portus Prachatice

/404

	

		

			

				
					Zavřít menu
									

					
		
			
Portus Prachatice





/404	O násZobrazit podmenu

	Základní informaceZobrazit podmenu

		Naše vize

	Identifikační údaje

	Historie

	Výroční zprávy




	Náš tým

	Aktuality

	Projekty

	Etický kodex / Zásady naší práce

	GDPR – Zásady ochrany soukromí

	Kariéra

	Partneři




	Sociální službyZobrazit podmenu

	Sociální službyZobrazit podmenu

		O sociálních službách Portus Prachatice

	Projekty

	Náš tým

	Kontakt




	Klub I.P. [image: ]Zobrazit podmenu

		O nás

	Aktuality

	Náš tým

	Fotogalerie

	Nabízíme

	Projekty / Podporují nás

	Kontakt




	Krizové centrum  [image: ]Zobrazit podmenu

		O nás

	Náš tým

	Fotogalerie

	Projekty / Podporují nás

	Kontakt







	Prorodinné aktivityZobrazit podmenu

	Prorodinné aktivityZobrazit podmenu

		O prorodiných aktivitách Portus Prachatice

	Projekty / Podporují nás

	Náš tým

	Kontakt




	RC Sluníčko [image: ]Zobrazit podmenu

		O Rodinném centru Sluníčko

	Naše službyZobrazit podmenu

			Herna

	Vzdělávání

	Poradenství

	Coworking

	Příměstské tábory

	Pronájem RC




	Kontakt




	Dětské skupiny  [image: ]Zobrazit podmenu

		Dětská skupina PortusáčekZobrazit podmenu

			Jak to u nás chodí

	Příjem dětí

	Kontakt




	Dětská skupina Portusáček IIZobrazit podmenu

			Jak to u nás chodí

	Příjem dětí

	Kontakt




	Dětská skupina KaštánekZobrazit podmenu

			Jak to u nás chodí

	Příjem dětí

	Kontakt




	Dětská skupina Little PortusZobrazit podmenu

			Jak to u nás chodí

	Příjem dětí

	Kontakt










	Vzdělávání a primární prevenceZobrazit podmenu

	Vzdělávání a primární prevenceZobrazit podmenu

		O vzdělávání v Portusu

	Akreditace a certifikáty

	Projekty / Podporují nás

	Náš tým

	Kontakt




	PP Phénix [image: ]Zobrazit podmenu

		O nás

	Cíle

	NabídkaZobrazit podmenu

			Primární prevence

	Emailové poradenství




	Dokumenty k realizaci

	Náš tým

	Zpětná vazba a hodnocení

	Zajímavé odkazy

	Kontakt




	Kyberkriminalita  Phénix [image: ]Zobrazit podmenu

		O nás

	Naši lektoři

	NabízímeZobrazit podmenu

			Pro pedagogické a sociální pracovníky

	Pro rodiče a veřejnost

	Supervize




	Ceník

	Projekty / Podporují nás

	Zpětná vazba a stížnosti

	Užitečné odkazy

	Kontakt







	Kontakty




					

					
			

			

				
			


		

	





	

		Stránka nebyla nalezena


		Vámi hledaná stránka nebyla nalezena. Možná byla odebrána, přejmenována, nebo neexistuje.



		
	
		
			Výsledky vyhledávání:		
		
	
	



	





	

		

			
			
				

					

						
							
								


Portus Prahatice, o.p.s.




	O nás
	Aktuality
	Projekty
	Etický kodex / Zásady naší práce
	GDPR
	Kariéra 
	Partneři








Služby




	Sociální služby
	Prorodinné aktivity
	Vzdělávání a primární prevence








Zařízení




	NZDM Klub I.P.
	Krizové centrum
	RC Sluníčko
	Dětské skupiny
	PP Phénix
	Kyberkriminalita








Kontakty




Portus Prachatice, o.p.s.
Starokasárenská 192
383 01 Prachatice




info@portusprachatice.cz




Zobrazit na mapě







[image: ]



	Facebook
	Instagram








							


						
						
					


				

			
		


	

	


	
			

				

					

						©
							2024							Portus Prachatice
						


						GDPR – Zásady ochrany soukromí

						
							
								Používáme WordPress (v češtině)							
						


					


					
						
							Nahoru ↑						
						
							Nahoru ↑						
					

				


			

		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







	
	

	